

CMO Invest ApS

Paludan Müllers Vej 3, 3. th, 1815 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 06 29 34

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2024.

Carsten Mortensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	CMO Invest ApS Paludan Müllers Vej 3, 3. th 1815 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 31 06 29 34
	Stiftet: 1. oktober 2007
	Hjemsted: Frederiksberg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Carsten Mortensen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	FCP HoldCo ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være holdingselskab, øvrig investeringsvirksomhed samt virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -111 t.kr. mod -98 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 574 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttotab	-110.568	-97.713
1 Personaleomkostninger	-30.000	-46.307
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.111	-38.889
Driftsresultat	-146.679	-182.909
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-318.570
Indtægter af kapitalinteresser	-97.733	0
Andre finansielle indtægter	1.213.936	817.806
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.786	-12.594
Resultat før skat	963.738	303.733
Skat af årets resultat	-390.203	-136.994
Årets resultat	573.535	166.739
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	2.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-6.047.982
Udbytte for regnskabsåret	0	4.500.000
Overføres til overført resultat	0	1.714.721
Disponeret fra overført resultat	-1.426.465	0
Disponeret i alt	573.535	166.739



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.115.190	1.176.301
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.115.190</u>	<u>1.176.301</u>
4 Kapitalinteresser	0	6.150.000
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	6.000.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>6.000.000</u>	<u>6.150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.115.190</u>	<u>7.326.301</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	0	16.419
Tilgodehavende selskabsskat	0	48.154
Andre tilgodehavender	592.908	638.610
Tilgodehavender i alt	<u>592.908</u>	<u>703.183</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.166.621	6.364.826
Værdipapirer i alt	<u>3.166.621</u>	<u>6.364.826</u>
Likvide beholdninger	723.832	2.826.459
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.483.361</u>	<u>9.894.468</u>
Aktiver i alt	<u>11.598.551</u>	<u>17.220.769</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	10.859.545	12.286.010
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	4.500.000
Egenkapital i alt	10.984.545	16.911.010
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.100	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.100	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	3.580
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.000	14.960
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	440	0
Selskabsskat	300.569	0
Anden gæld	283.897	291.219
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	612.906	309.759
Gældsforpligtelser i alt	612.906	309.759
Passiver i alt	11.598.551	17.220.769

6 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	6.047.982	10.571.289	4.000.000	20.744.271
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Resultatandel	0	-6.047.982	1.714.721	4.500.000	166.739
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	0	12.286.010	4.500.000	16.911.010
Udloddet udbytte	0	0	0	-4.500.000	-4.500.000
Resultatandel	0	0	-1.426.465	0	-1.426.465
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	2.000.000	0	2.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-2.000.000	0	-2.000.000
	125.000	0	10.859.545	0	10.984.545



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	30.000	46.307
	30.000	46.307
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.786	12.594
	5.786	12.594
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.215.190	854.190
Tilgang i årets løb	100.000	361.000
Afgang i årets løb	-200.000	0
Kostpris 30. juni	1.115.190	1.215.190
Af- og nedskrivninger 1. juli	-38.889	0
Årets afskrivninger	0	-38.889
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	38.889	0
Af- og nedskrivninger 30. juni	0	-38.889
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	1.115.190	1.176.301



Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. juli	6.150.000	351.770
Tilgang i forbindelse med fusion	0	6.150.000
Afgang i årets løb	<u>-6.150.000</u>	<u>-351.770</u>
Kostpris 30. juni	<u>0</u>	<u>6.150.000</u>
Opskrivninger 1. juli	0	6.047.982
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-6.047.982</u>
Opskrivninger 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>6.150.000</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli	0	0
Tilgang i årets løb	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>6.000.000</u>	<u>0</u>
6. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 30. juni		<u>3.166.621</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>519.722</u>


